
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/nuz-gerber-bear-grylls-folding-sheath-
knife-18/

Nůž Gerber Bear Grylls Folding Sheath
Knife (18+)

Kód zboží: 31-000752
Značka: Gerber

Popis:
Tento nůž vychází ze svého většího brášky s pevnou čepelí a tím je Ultimate Knife. Nůž je
vhodný zejména pro ty, kteří chtějí kompaktní nůž s čepelí solidních rozměrů. Kvalitní
rukojeť umožňuje dlouhodobé používání bez odřených rukou. Všechny tyto vlastnosti
rozhodně oceníte, a to nejen v přírodě.

Hlavní přednosti nože: Kvalitní nerezová ocel 7Cr17MoV dobře drží ostří. Čepel je
částečně zoubkovaná ve tvaru Drop Point. Ergonomicky tvarovaná rukojeť, maximalizuje
komfort při dlouhém používání, redukuje klouzání. Pojistka Lock Back - kvalitní pojistka,
která odolá rázům při sekání i bodání.

Hlavní přednosti pouzdra: Lehké, odolné proti plísni, splňuje vojenské specifikace,
umožňuje horizontální i vertikální nošení.

Délka - celková (cm): 21,6
Délka - čepel (cm): 9,1
Délka - zavřená (cm): 12,5
Hmotnost (g): 122
Materiál: 7Cr17Mov

Fotky:

https://armik.cz/nuz-gerber-bear-grylls-folding-sheath-knife-18/



	Nůž Gerber Bear Grylls Folding Sheath Knife (18+)

